

Skoczylas Kurkuma 60 kapsułek



cena: 76,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	SKOCZYLAS
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

Skoczylas KURKUMA, piperyna, imbir, resweratrol, kwercetyna 60 kapsułek

Kurkuma wpływa korzystnie na metabolizm tłuszczów oraz poziom cholesterolu we krwi, wspiera trawienie i pracę wątroby, a także układ odpornościowy. Posiada właściwości antyoksydacyjne i pomaga utrzymać w zdrowiu skórę oraz stawy. Winorośl ma pozytywny wpływ na układ sercowo-naczyniowy, posiada właściwości antyoksydacyjne i wspiera kondycję skóry. Z kolei imbir wspiera trawienie, stawy i odporność. Również jest dobrym antyoksydantem. Pieprz czarny, tak jak pozostałe składniki to świetny antyoksydant, wpływający na prawidłowe trawienie, odporność i skórę.

ZALETY:

- starannie wyselekcjonowane źródło surowca
- nie zawiera substancji konserwujących
- nie zawiera przeciwbólowych
- nie zawiera sztucznych barwników (przezroczysta kapsułka)
- czarny słoiczek, zabezpiecza przed zniszczeniem substancji czynnych przez światło UV
- kapsułka pochodzenia roślinnego

SKŁADNIKI:

ekstrakt z kłącza ostryżu długiego (*Curcuma longa* L.), ekstrakt ze skórki owocu winorośli właściwej (*Vitis vinifera*), kapsułka (substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza), kwercetyna z perełkowca japońskiego (*Sophora japonica*), substancja wypełniająca: celuloza mikrokryształiczna, ekstrakt z korzenia imbiru lekarskiego (*Zingiber officinale*), ekstrakt z owocu pieprzu czarnego (*Piper nigrum*).

Składniki aktywne w 2 kapsułkach (zalecanej porcji dziennej):

Ekstrakt z kłącza ostryżu długiego 500 mg

w tym kurkuminoidy 475 mg Ekstrakt z winorośli właściwej 200 mg

w tym resweratrol 100 mg Kwercetyna z perełkowca japońskiego 100 mg

Ekstrakt z imbiru lekarskiego 40 mg

w tym gingerole 2 mg Ekstrakt z pieprzu czarnego 2,1 mg

w tym piperyna 2 mg

ZALECANA PORCJA DO SPOŻYCIA:

dorośli, 1 kapsułka 2 razy dziennie, w trakcie posiłku, popijając wodą.

Wskazane jest przyjmowanie preparatu przez 3 miesiące.

Po tym czasie należy zrobić przerwę na okres około 1-2 miesięcy.

Ważne:

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Nie stosować u osób uczulonych na jakikolwiek składnik preparatu.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Kobiety w ciąży oraz w okresie karmienia przed zastosowaniem powinny skonsultować się z lekarzem.

Z uwagi na zawartość ekstraktu z ostryżu długiego przy przyjmowaniu leków przeciwzakrzepowych lub innych leków wskazana jest konsultacja z lekarzem lub farmaceutą.

SPOSÓB PRZECHOWYWANIA:

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci, w nienastłonecznionym, suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w zamkniętym opakowaniu.

ILOŚĆ:

60 kapsułek wegetariańskich - wystarcza na 30 dni.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Kategoria produktu:

Suplement diety

Podmiot odpowiedzialny:

PURELAB Marek Skoczylas
ul. Reformacka 6

35-026 Rzeszów